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CUCTEMA JIOBPOBOJIBHOM CEPTUOUKAIIUMN
«IIPOMTEXCTAHJIIAPT»

NePOCC RU.32001.04MB®1 B equinom peecTpe 3aperucTPHPOBaHHBIX cHETeM A00pOBOJIBLHOI cepTH(HHKAUNT
OENEPAJIBHOE ATEHTCTBO IO TEXHUYECKOMY PEI'YJIMPOBAHHNIO U METPOJIOI'MA

CEPTUOUKAT COOTBETCTBUA

Perncrpannonssii Homep POCC RU.32001.04V1b91.0CI128.42187

Cpoxk genicrus ¢ 08.11.2023 o 07.11.2026

OPT'AH I1O CEPTHUO®UKAIINHU Ne POCC RU.32001.04MB®1.0CT128, O611ecTBO ¢ OrpaHU4eHHOM
orBeTcTBeHHOCTBIO "[Iporpece”; Poccus, 115191, r. MockBa, BH.Tep.r. MyHHLMNAIbHbIN OKpYT JIOHCKOH, nepeyJsiok
Hyxosckoit, a. 17, ctp. 15, nom. 11w/2, UHH: 7733398635, OI'PH: 1227700834613,

email: progress.reestr@yandex.ru

INPOAYKIHA KABEJIM CBA3M OIITUYECKUE BHY TPUOBBEKTOBBIE

Toprosas mapka: NTSS, KOSCAB. Cepuiinbrii Beiryck. (cM. mpunoxenue Nel) 'zc% 10111(
COOTBETCTBYET TPEBOBAHMAM HOPMATHBHBIX JOKYMEHTOB B
TV 3587-002-28574398-2018 «Kabenu cBs3u ONTHYECKHE BHYTPUOOBHEKTOBBICY. 25 54 70 000.0

MN3I'OTOBUTEJIb OO6111ecTBO ¢ OTpaHHYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO

«ITPOU3BOJICTBEHHASI I'PYIIITA», Anpec: Poceus, 156009, Koctpomckast 0611, r Koctpoma,
yi1 Bomxcexkas 2-s1, 1 3A, obuc 2, UHH: 4401186737, OI'PH: 1184401002246,

tenedon: +7 (499) 707-76-49, snexrponnas nouta: e-mail: info@emilink.ru

CEPTU®UKAT BBIIAH O01mectBo ¢ OrpaHHYeHHOM 0TBeTCTBEHHOCTEIO «[IPOU3BOJICTBEHHAS
I'PYIIITA», Anpec: Pocenst, 156009, Koctpomekast 061, r Kocrpoma, yia Bomkckas 2-1, 1 3A, oduc 2,
WHH: 4401186737, OI'PH: 1184401002246,

tenedon: +7 (499) 707-76-49, snexrporHas moyra: e-mail: info@emilink.ru

HA OCHOBAHMMU Ilporoxon wmcmertasnii Ne2023-PTI-11/3500 or 01.11.2023
roja, Mcnerratensaoi naboparopun « ABAJIOHY, arrecratr akkpemuranuu POCC Emm
RU. 32438.04 PCT0.005 . .
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CUCTEMA ,I[OBPOBOJIBHOfI CEPTHOUKAIINUNA
«ITPOMTEXCTAHIAPT»

NePOCC RU.32001.04UB®1 B eaniHOM peecTpe 3aperHcTPHPOBAHHBIX CHCTEM 100pOBOJILHOH cepTH(HKALNH
DPEIEPAJIBHOE ATEHTCTBO IO TEXHUYECKOMY PETIYJIMPOBAHUIO U METPOJIOI'MHA

%

NMPUANOXEHUE Ne 1

K cepruduxkary coorsercreusa POCC RU.32001.04MB®1.0CI128.42187
(aBrIsIeTCS1 HEOTHEMIIEMOV YaCThIO cepTHdMKaTa COOTBETCTBIS)

Cpoxk pencrsus c 08.11.2023 o 07.11.2026

ITepevens npoayKnuu, HA KOTOPYIO PACIHPOCTPAHSETCH TelicTBHE CepTH(PHKATA COOTBETCTBHS

KaGenn cBsA3u ONTHYECKUE, IPeiHASHAYECHHBIC UL IPOKIAIKH U OKCIUTyaTalluy BHYTPH 3/IaHHH, 110
BHEIITHUM (hacajiaM 3/1aHUH, B KaOeJIbHBIX JIOTKAX, KaHalaX, KabeapbHON KaHAIU3aluu, Tpyoax,
KOJUIEKTOpax, TYHHESIX, IS TOABEeca Ha ONopax JIMHUH CBSI3H, INHUH 3JIEKTpoIIepeaad, CToa0ax
OCBEIIEHHUsI, MEK/Ly 3MaHUAMH U coopyskeHusiMu. Kabenu npeanasHadeHs! uist 9KCIUTy aTallui Ipu
Temneparype oT MuHyc 60°C o mwmoc 70°C. Kabenu n3rotaBanBarOTCs B KIMMATHYECKOM HCIIOJTHEHUH
«¥YXJI» mo 'OCT 15150. Kabenn moryT comepxath oT 1 1o 144 0qHOMOIOBBIX CTaHIAPTHBIX,
OJTHOMOJIOBBIX CO CMEIIECHHON AUCIIEpCHeN MM MHOTOMOIOBBIX ONTHYECKHX BOJOKOH.

YcnoBaoe o603HaUCHHE:
Toprosas mapka KOSCAB: KOC-5-0,9-24(6x4)G.657.A1-ar(A)-HF-WT-2.5xH
1-2-3-4(5x6)7-8-9-10 rne:
1) — mpousBoaMTEIH:
KOC —- KOCTPOMAKABEIJIb.
2) — Bup xabes:
b — OnTryeckoe BolOKHO B Oy pepHOM ITOKPLITHH
C — Cumutexc
M — Hymnekc
BP — bpexayt
JH — Tuctpubsromu
P - paiizep
JI - xabenns MPO/MTP.
3) — OcobGeHHOCTH KOHCTPYKIUI
6e3 060o3HaueHHs - KOHCTPYKIHS Kabesst cTanapTHas
IIM - koHCTpyKIMs Kabems npeMuyM
1IMB - koHCTpyKIHst Kabems HPeMUyM JUL BHYTPEHHEH NPOKIIaiKH
K - xpyrioe ucnonnenune
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Hacrosumii cepTuuKaT COOTBETCTEHS 00513bIBAET OPrAHN3ALHIO NOJIEPANBATL BHINYCK (PEATH3ALNIO) NPOAYKINK B COOTBETCTBHE © BBIMIEYKAIAHHBIM CTAHJAPTOM, YTO GyAET HAXOAHTHLCR
HI04 KOHTPONIEM 0Praqa 10 CepTHOHKALNHN CHCTeMbI 106poBoabHOI cepTadukannn «[IpomTexCranaapT H NOATBEPAAATECSK TPH 1] €KeroHOro HHCHEKUHOHHOr0 KOHTPOAR
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CHCTEMA JOBPOBOJIbHOM CEPTHOUKAIINY
«IPOMTEXCTAHJIAPT»

NePOCC RU.32001.04MB®1 B equHOM peecTpe 3aperucTpHpOBAHHBIX CHCTEM A0OPOBOIBLHON cepTHHUKALHT
OEJNEPAJIBHOE ATEHTCTBO IO TEXHUYECKOMY PEI'YJIMPOBAHUIO U METPOJIOI'MH

B — nns BHYyTpeHHeH TpoKiIaaKu
4) — KOJIUYECTBO ONTHYECKHUX BOJIOKOH B Kabere.
5) —umucno Moayel (YKa3bIBaeTcsl ISl MOAYJIBHOM KOHCTPYKITHH).
6) — YMCJI0 ONTHYECKUX BOJIOKOH B MOJYJIE (YKa3bIBACTCS JISI MOAYIbHONH KOHCTPYKIIUH).
7) — THUII OIITUYECKOTO BOJIOKHA:
G.657.A1 — omHomonoBoe OB o pexomenmamua MCO-T G.657.A1,
G.657.A2/B2 — omnomonoBoe OB no pexomenpannun MCO-T G.657.A2/B2,
(G.652.D — ogaomoroBoe OB 1o pekomengammn MCD-T G.652.D,
62.5 — muoromoznoroe OB OM1(62,5/125) mxm B coorsercteun ¢ ISO/IEC 11801,
50 — maoromogoBoe OB OM2(50/125) mxm B cooTBeTcTBHU ¢ MCO-T G.651,
503 — mHOrOMO10BOe OB OM3(50/125) Mxm B cootseTcTBuu ¢ MCD-T G.651,
504 — muoromozoBoe OB OM4(50/125) mxm B cootBercTBHE ¢ MCO-T G.651,
505 — muoromonosoe OB OM5(50/125) Mkm B cooTBercTBiu ¢ MCD-T G.651.
8) — Tum Hapy)XHOI 000I0UKH: ‘
be3 o6o3naueHus — 060109Ka U3 MOJUITUIICHA,
— H — nonmumMepHeIi MaTepua, He pacHpOCTPaHSIONIeN rOpEHUE IPH OJJMHOYHOM HPOKIIAJIKE,
— Hr (*) **— xabelb He pacPOCTPAHSIOMEH FOPEHHE [IPH TPYIINOBOM NPOKIAKE:
(*) — OyxBeHHBIH HHIEKC, YKa3bIBAIOIMIT HA COOTBETCTBHS Kabens TpeboBaHHAM 10 HEPACTIPOCTPAHEHHIO

TOpCHHUS:
A F/R - nokasarens noxapsoit onacuaocru ITPI'TI 1a (kareropus A F/R),
A — nokasarens noxxapHoi omacHocts ITPI'TI 16 (kareropus A),

B -~ mnoxasarens noxapHoit omacnoctu [TPI'T1 2 (kareropus B),

C - mokasarens noxapHoi onacuHoctu IIPTTI 1a (kareropus C),

D - mnokasarens moxapHoit onacuocta [IPTTI 1a (kareropus D).

** _ OyKBEHHBI HHIEKC, 0003HAYAOIIHH:

LS — c HOHMXEHHBIM JIBIMO — U TA30BBIICIEHHEM,

HF — ne Bbliemnsiomuit KOppO3HOHHO- AKTHBHBIX a3000pa3HbBIX MPOAYKTOB IIPH TOPEHAHN H TICHHH,
FRLS — ornecToiikuii, ¢ MOHIKEHHBIM JBIMO — i Ta30BBIICICHHEM,

FRHF — oruecroiikuit, He BRUIEIIIOMNNA KOPPO3MOHHO- AKTHBHBIX TA3000PA3HEIX TIPOAYKTOB IIPH TOpPEHHH
U TJICHUH,

LSLTX — ¢ moHmKXeHbIM JIbIMO — H ra30BBIICICHUEM U ¢ HA3KOH TOKCHYHOCTHIO TTPOTYKTOB TOPEHUS,
HFLTx — He BBensIOII# KOPPO3HOHHO- aKTUBHBIX [a3000pa3HbIX MPOAYKTOB IIPH TOPEHHH U TICHAN 1
C HU3KOM TOKCHYHOCTHIO IPOJAYKTOB FTOPEHHS,

FRLSLTX — oruecTOWKHUH, ¢ OHUKEHBIM ABIMO — ¥ Ta30BBIAEICHAEM U ¢ HU3KOH TOKCHYHOCTEIO
MIPOJIYKTOB FOPEHHS,

FRHFLTX — ornecroiikuii, He BEIICISIOMINA KOPPO3UOHHO- aKTHBHBIX Ta3006pa3HbIX IIPOAYKTOB NpH
FOPEHHH H TIACHUH U C HU3KOM TOKCHYHOCTBIO ITPOIYKTOB I'OPEHHS.

9) — uBer 000I0YKH HA AHITHHCKOM S3EIKEEOKPAIIEHHO, HAHOCUTCS TI0 COTTIACOBAHMIO C
3aKasqmaKoM. ;

10)— nudpa >
obo3mauger: - YHABAMTER A.B. Bonxosa

HHULHABI, d)aMlLﬂHH

orcotf v M.J. Cremanos

MHHLMANDY, GaMiIHs

Hactosmuii cepTuurar cooTsererus 00536IBACT OPFANMIAUNIO. IOAIEPKHBATS BEINYCK (PEATHIAINIO) NPO/YKUHH B COOTBETCTBHE C BHIEYKAIAHHBIM CTAHAAPTOM, 4T0 GyAET HAXOHTHCH
10X KOHTPOAEM OPrana no cepriduKaum CHCTeMBI 106POBOILHOI CepTHRHKALIH «MpomTexCranaap u moaTBED THCH IPH TIPOX0A €/Keroanoro HHCNEKUHONHOr0 KOHTPOsIst
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CUCTEMA JTIOBPOBOJILHOM CEPTUOUKAIINU
«IIPOMTEXCTAHIIAPT»

NePOCC RU.32001.04MIB®1 B enuiHOM peecTpe 3aperucTpHPOBAHHBIX CHCTEM J0GPOBOJILHOIN cepTHHKALHH
PEJEPAJIBHOE ATEHTCTBO IO TEXHUYECKOMY PEI'YJIUPOBAHUIO 1 METPOJIOI U
MaKCHUMaJIbHO OOITyCTUMYIO PACTATHBAOINYIO HArPY3KYy B kH ¢ o0o3nauennemM CAHUHHUIIbI
U3MEPCHUS, HAHOCHUTCA ITO COrJIaCOBAHUIO C 3aKa3guKoMm.

Toprosas mapka NTSS: NTSS-FO-D-IN/OUT-PM-9-2-L.SZH-BL
1-2-3-4-5-6-7-8-9 rue:
1) NTSS — Openn (MOKeT OTCYTCTBOBATD)
2) FO(C) — tun xabens (MOKET OTCYTCTBOBATH)
3) OykBbl, 0603HAYAIONIHE THIT KAOEIs:
SPC — cummiexc,
DPC — nynnekc,
D — nuctpubsiomns,

B — 6pexkayr,
R - paiizep,
M - MPO/MTP,

FTTH — 6a6bouxa 6e3 BCD,
FTTHS - 6a6ouka ¢ BCD.
4) OyxBbl, 0603HAYAIONINE IPUMEHEHHE Kabels (MOKET OTCYTCTBOBATH)
IN - ontuyeckuit kabemnp pacpefeTUTEBHBIN ISl IPUMEHEHUS BHYTPH TOMEIISHHI
IN\OUT - ontudeckuit kabesb [Uist IpUMEHEH s BHYTPH U BHE TOMEIICHUH
5) PM - koHCTpyKIHs Kabesst mpeMuym
0e3 0603HaueHHs - KOHCTPYKIHS Kabells CTaHaapTHas
6) nudpsl, 0003HAYAOLIHE THIT BOJOKHA
; — THII OIITHYECKOT0 BOJIOKHA:
M 657 — ognomonoBoe OB 1o pekomermamun MCD-T G.657.A1,
’ 657A2/B2/B3 — onromoznosoe OB no pexomenpamuu MCD-T G.657.A2/B2,
9 — onnomozoBoe OB 1o pexomennauuu MCO-T G.652.D,
| 62.5 —mHoromonoBoe OB OM1(62,5/125) Mkm B cootsercrsuu ¢ ISO/IEC 11801,
50 — mHOromoznoBoe OB OM2(50/125) mxm B cootBeTcTBHM ¢ MCD-T G.651,
503 — muoromozoBoe OB OM3(50/125) mkm B coorserctBun ¢ MCI-T G.651,
504 — mporomoznoBoe OB OM4(50/125) mxm B coorBercTBHu ¢ MCD-T G.651,
505 — muoromozoBoe OB OM5(50/125) Mxm B coorserctruu ¢ MCD-T G.651
7) mudpa, 0603Ha4a0mAas KOTHIECTBO BOIOKOH WK I pa 0603Hauaromas JuaMeTp Kabes
8) OyxBbl LSZH, 0603Havaroniue TUIT HapyXKHOIH 060109KI
9) — uBet 000J0YKH Ha aHTTTHICKOM SI3BIKE COKPAIIEHHO, HAHOCHTCSI 110 COrTIACOBAHMIO ¢ 3aKa3THKOM.

! Pykosoaurenn A.B. Bonkosa
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Hactosiunii cepTHOHKAT COOTBETCTBHA 00H3LIBACT OPrAHKIALHIO TOIEPAHBATH BBINYCK (PeATH3ALHI0) NPOAYKIUNH B COOTBETCTBHE C BLIEYKAIAHHBIM CTAHAAPTOM, 4T0 GYIET HAXOAHTHCS
11011 KOHTPOJIEM OPrana N0 CePTHHHKAIMHN CHCTEMBI 706 101 ceprid «HpomTexCTanaapT™ # NOATBEPAAATECSH IPH NPOXOKILHHH eAKErOAHOIr0 HHCIEKUHOHHON0 KOHTpOAS
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